



## بیانیه شورای همکاری خلیج فارس هیچ ارزشی ندارد

احمدی نژاد در کنفرانس خبری با رسانه های داخلی و خارجی: بیانیه شورای همکاری خلیج فارس هیچ ارزشی ندارد.

احمدی نژاد در کنفرانس خبری با رسانه های داخلی و خارجی: بیانیه شورای همکاری خلیج فارس هیچ ارزشی ندارد.

رئیس جمهور درباره بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج فارس مبنی بر ادعای توطئه چینی و دخالت ایران در امور داخلی کشورهای منطقه و پاسخ تهران به این بیانیه تاکید کرد که ما برای این بیانیه هیچ ارزشی قائل نیستیم.

احمدی نژاد عصر دیروز در اولین نشست خبری خود در سال 90 در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی در این باره اضافه کرد: بسیار روشن است که این مصوبات تحت فشارهای سیاسی آمریکا و متحدانش به تصویب می رسد. روابط ما با ملت ها و دولت ها خوب است. البته به برخی دولت ها هم باید بگویم که یک دوره تحت فشار آمریکا و متحدانش با ایران مخالفت هایی کردند، ولی ما دست دوستی دراز کردیم. آمریکایی ها برای نجات رژیم صهیونیستی نیازمند ایجاد تفرقه میان ملت ها و دولت های منطقه هستند و بر این اساس به دنبال ایجاد درگیری بین ملت ها و دولت ها هستند.

احمدی نژاد با بیان این که ما از گذشته ها چشم پوشی کرده ایم و امیدواریم برخی خطاهای بزرگ تکرار نشود، افزود: آمریکا و طراحی های آمریکا رفتنی است. من قول قطعی می دهم که مدیریت آمریکایی امروز رسواتر و ننگین تر از مدیریت قبلی، صحنه سیاسی دنیا را ترک می کند و امروز هرکس سرنوشت خود را به آمریکا گره بزند رفتنی است. دولت ها باید با ملت های خود ارتباط برقرار کنند و کار زشتی کردند که به بحرین لشکرکشی کردند؛ چرا که قبلا صدام نیز چنین چیزی را تجربه کرد.

رئیس جمهور یادآور شد: صدام به کویت و ایران حمله کرد، ولی امروز کجاست و چه منفعتی از لشکرکشی به کشور همسایه برد حالا برخی می خواهند این تجربه را تکرار کنند؟ نباید فریب آمریکا را خورد؛ چرا که آمریکایی ها بی وفاترین دوستان هستند. آنها در اکثر جنگ ها با دوستان خود جنگیدند؛ از ویتنام تا امروز. صدام از دوستان بسیار صمیمی آمریکا بود و همه موجودیت خود را در بازی آمریکا هزینه کرد، ولی به محض این که منافع آمریکایی ها برای تغییر چهره و نجات سرمایه دارانش تغییر کرد، در یک چشم به هم زدن وی را نابود کردند و این سرنوشت در انتظار همه است.

وی با بیان این که باید توجه داشته باشیم که بازی آمریکا و متحدانش یک بازی بزرگ است، افزود: آنها به دنبال خاورمیانه جدید هستند؛ خاورمیانه ای که رژیم صهیونیستی مستقر، عاری از خطر و سلطه آمریکا پایدار باشد. آنها به دنبال خاورمیانه جدید هستند و ملت ها هم به دنبال یک خاورمیانه جدید هستند ولی با یک تفاوت که یقین بدانید که به لطف خدا در آینده نزدیک خاورمیانه جدید شکل خواهد گرفت اما بدون رژیم صهیونیستی، بدون سلطه آمریکا و حضور نوکران آمریکایی.

احمدی نژاد با بیان این که ما خبر داریم که آمریکا برای تمام دولت های این منطقه نقشه کشیده است، اظهار کرد: آمریکا برخی از نقشه های خود را به دست برخی دیگر از کشورها اجرا می کند و این دولت ها باید مراقب باشند که به دام آمریکا نیفتند. زشت است که به بحرین لشکرکشی کردید؛ بروید بیرون. دولت بحرین هم کار زشتی کرد که مردم خود را کشت. بنشینید با مردم خود حرف بزنید، انتخابات بگذارید و ببینید مردم چه می خواهند. چه می شد اگر با مردم خود همکاری می کردید؟ ما الان هم همین را می گوئیم و معتقدیم که این دخالت در امور ملت ها نیست؛ چنانچه آمریکایی ها 300 هزار نیروی نظامی به عراق آوردند و بعد ایران را به دخالت در امور عراق متهم می کردند. این کارها بد است و باید مراقب باشید که آمریکا توپ را در زمین شما نیندازد.

اوباما ننگین تر از بوش

عرصه سیاست را ترک خواهد کرد

رئیس جمهور در ادامه کنفرانس مطبوعاتی خود با اشاره به مسائل بین المللی، گفت: دولت قبلی آمریکا با هدف نجات نظام سرمایه داری به بهانه ساختگی 11 سپتامبر لشکر کشید و دو کشور بزرگ و متمدن و صاحب تمدن های کهن را مورد سنگین ترین حملات غیرانسانی خود قرار داد و انواع کشتارها را به نمایش گذاشت و فجایعی اتفاق افتاد که روی همه جنایتکاران عالم را سفید کرد، اما موج بیداری انسان ها طراحی زشت و ضدانسانی آن ها را نقش بر آب کرد و چهره رئیس جمهور سابق آمریکا به عنوان منفورترین چهره عالم معرفی شد.

احمدی نژاد در ادامه گفت: طراحان پشت صحنه تصمیم گرفتند چهره های سوخته را کنار بگذارند و مهره های جدیدی با شعارهای جدید به میدان بیاورند که شعار تغییر و همراهی با ملت ها و دفاع از حقوق ملت ها سرلوحه این مهره ها قرار گرفت. در حالی که در پس پرده همان جنایتکاران و دزدان حرفه ای و تاریخی و همان برده داران حاکم بودند. نظام سرمایه داری می خواست با شعارهای جدید خود را نجات دهد و بخصوص پایگاه اصلی خود در منطقه خاورمیانه که همانا رژیم صهیونیستی بود را حفظ کند.

وی تصریح کرد: خیلی زود منظور آن ها از تغییر معلوم شد یعنی تغییر ملت ها و انسان ها به نفع خودشان، تغییر مناسبات برآمده از بیداری انسان ها به نفع سرمایه داران بی فرهنگ. دولت قبلی آمریکا بی پرده و عربان و با توپ و مسلسل به میدان آمده بود، اما جانشین او با شعار تغییر به میدان آمد و در یک دست خود سلاح و در یک دست دیگر خود فریبکاری و ریاکاری را بدست گرفت.

رئیس جمهور در ادامه گفت: من به آن ها و به ملت ها می گویم دوره تاریخی چپاولگری و تحمیل به ملت ها به پایان رسیده است و

با این ترفندها و جنایت‌ها آن‌ها نجات پیدا نمی‌کنند. اگر رئیس‌جمهور قبلی آمریکا نام نیکی از خود به جای گذاشت جانشین او هم به نوایی می‌رسد. من یقین دارم اگر او با ننگ صحنه سیاست را ترک کرد جانشین او ننگین تر و زشت تر این عرصه را ترک خواهد کرد، چراکه با زور و فریب به میدان آمده است. امروز روز بیداری ملت هاست و همه باید هوشیار باشیم. آن‌ها می‌خواهند مطالبات مردم را به نفع خود مصادره کنند و می‌خواهند نظام سرمایه داری را با تغییر مهره‌ها حفظ کنند. یکی با گردن کلفتی آمده بود و دیگری با شعار تغییر، اما هر دو یک هدف را دنبال می‌کنند

دخالت ناتو در لیبی

ادامه جریان برده داری استعمار

وی با بیان اینکه دخالت ناتو در لیبی ادامه جریان برده داری استعمار است، افزود: معلوم است که برخی کشورها صحنه سازی کرده اند تا به لیبی حمله کنند و همان بازی عراق و افغانستان را تکرار می‌کنند، اما این دفعه مثل دفعه‌های قبل نیست. آنها به زودی شروع می‌کنند به سر و صدا کردن و حرف زدن علیه ایران ولی من به شما می‌گویم که اینها چرخ آخر دوره استعمار است و این کارها به جایی نمی‌رسد. آنها آنقدر حماقت کردند که خود را وارد یک جنگ نظامی کردند و اگر هم فرض کنیم که با جنگ نظامی بتوانند دولت لیبی را ساقط کنند، وارد منطقه ای می‌شوند که مردم آن سابقه مبارزه جدی با استعمار دارند و حتما مردم زیر پای آنها فرس قرمز پهن نخواهند کرد. اینها فکر می‌کنند در عالم فریادری نیست در حالی که هست و به زودی یقه همه آنها را خواهد گرفت

رژیم صهیونیستی برای ادامه حیات در منطقه ما شانسی ندارد

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه دخالت آمریکا و همکارانش در منطقه ما در ادامه سیاست‌های قبلی است، گفت: آنها آمده اند که اولاً نظام سرمایه داری و ثانیاً رژیم صهیونیستی را که در آستانه فروپاشی است نجات دهند.

وی افزود: همه امروز می‌دانند که رژیم صهیونیستی برای ادامه حیات در منطقه ما شانسی ندارد و همه ملت‌های منطقه به اتفاق علیه این رژیم و در جهت آزادسازی سرزمین‌های اشغالی توافق دارند.

احمدی نژاد با بیان این که رژیم صهیونیستی پایگاه تاریخی استعمارگران در قلب مهمترین منطقه جهان است، افزود: در یکصد سال اخیر هر کس اراده کرده تا در جهان حاکم شود اعمال این اراده او از مسیر تسلط به خاورمیانه گذشته است در این راستا سعی شده است تا برای رژیم صهیونیستی در منطقه ما یک پایگاه محکم ایجاد کنند که بتواند به واسطه تسلط بر خاورمیانه به دنیا حاکم شود، اما با وقوع انقلاب اسلامی این طراحی شیطانی به هم خورد و رژیم صهیونیستی بعد از 30 سال فلسفه وجودی خود را از دست داده است.

احمدی نژاد تصریح کرد: به صهیونیست‌ها و ملت‌های دنیا اطمینان می‌دهم که با بیداری ملت‌ها آخرین طرح برای نجات رژیم صهیونیستی هم به سنگ خواهد خورد و موفق نخواهد شد.

دولت و ملت سوریه

دوست ما هستند

در ادامه خبرنگاری از رئیس‌جمهور در مورد وقایع رخ داده در سوریه پرسید که احمدی نژاد در پاسخ به این سوال با بیان این که این مورد مربوط به مسائل داخلی سوریه است و ما در مسائل داخلی کشورها دخالت نمی‌کنیم، گفت: دولت سوریه و ملت سوریه دوست ما و در خط مقدم مقاومت در برابر توسعه طلبی رژیم صهیونیستی هستند.

وی گفت: دولت و ملت سوریه باید خودشان با تدبیر مسائل را بین خودشان حل کنند. البته این را هم می‌دانیم که از اهداف توسعه طلبی آمریکا و متحدانش در هم شکستن خط مقدم سوریه است و آنها نمی‌خواهند ملت و دولت سوریه در تفاهم با هم زندگی کنند. احمدی نژاد ادامه داد: ما فکر می‌کنیم معیاری در این راستا وجود دارد و آن آزادی ملت هاست و هیچکس هیچ جا نمی‌تواند آزادی ملت‌ها را مخدوش کند. باید بپذیریم رای اکثریت باید در همه جای دنیا حاکم باشد و امیدواریم روزی برسد که در آمریکا و اروپا نیز رای اکثریت حاکم باشد.

کویت چه دارد

که ما جاسوسی کنیم؟

خبرنگاری پرسشی را درباره ادعای کشف شبکه جاسوسی ایرانی در کویت و نظر احمدی نژاد در این رابطه مطرح کرد که وی پاسخ داد: اصلاً این حرف یعنی چه که یک عده در آنجا جاسوسی می‌کنند؟ کویت چه دارد که ما جاسوسی کنیم؟ اگر درباره مردم است که مردم کویت با ما دوست هستند و اگر جاسوسی درباره دولت آنهاست که دولت کویت هم با ما دوست است و جاسوسی اصلاً معنایی ندارد. مشخص است که دست‌های بیگانه در کار است و می‌خواهند مشکل درست کنند ولی همانطور که قبلاً عرض کردم به نتیجه نخواهند رسید.

من از پادشاه اردن

برای سفر به ایران دعوت کردم

رئیس‌جمهور در ادامه در پاسخ به سوالی درباره این که برخی با جشن جهانی نوروز مخالفت کردند و آن را نشانه ملی‌گرایی افراطی دولت عنوان کردند، گفت: نوروز یک جشن جهانی است و ملی‌گرایی در آن معنی ندارد. نوروز جشن انسانی است و جشن محبت و احترام به کرامت انسانی است و آیا این ملی‌گرایی است؟ احترام به بزرگترها و کوچکترها و دید و بازدید، امید به آینده و رفع ظلم و برپایی عدالت و زودن کینه و نفرت از دل، اگر ملی‌گرایی است ما به آن افتخار می‌کنیم و به صورت افراطی به آن معتقدیم. اما به نظرمان این ملی‌گرایی نیست، بلکه ارزش‌گرایی، عدالت‌گرایی و پاکی‌گرایی است.

احمدی نژاد گفت: نوروز جشن جهانی است و همه باید آن را جشن بگیریم، البته افتخار می‌کنیم که خاستگاه این جشن ایران بوده

است، اما این جشن تنها متعلق به ایرانیان نیست، بلکه رنگ انسانیت دارد .

رئیس جمهور کشورمان در ادامه درباره دعوت از پادشاه اردن به کشورمان گفت: من از پادشاه اردن برای سفر به ایران دعوت کردم، اما ایشان سفر خود را به دلایلی عقب انداخت و هیچ عقب نشینی در کار نبوده است. دولت تصمیمات خود را به صورت سنجیده، پخته و بر اساس برنامه های بین المللی ملت ما انجام می دهد و اینطور نیست که کسی حرف بزند و دولت عقب نشینی کند. اگر ما اهل عقب نشینی بودیم که اینقدر فحش نمی خوریم. ما بر مبنای اصول خود جلو می رویم و مستحکم حرکت می کنیم و با همه ملت ها و دولت ها به جز يك دولت دوستیم، البته مناسبات داخلی ملت ها به خودشان ربط دارد و ما نظر خود را درباره روابط ملت ها و دولت ها داریم. ما معتقدیم در همه جا باید نظر اکثریت بر مردم حاکم شود و دولت ها احساس نوکری نسبت به مردم داشته باشند، اما اینها به معنای دخالت در مسائل داخلی ملت ها نیست .

انتقاد از برخی اتهامات به دولت

احمدی نژاد در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگاری که گفت شما در پاسخ به تخلفات مالی جدیدی که رئیس مجلس به شما زده است چه پاسخی دارید؟ گفت: چه جوابی به آن ها بدهیم. آن ها در زمان انتخابات هم این اتهام را وارد کردند که يك میلیارد دلار بودجه دولت مفقود شده است و تمام دستاویز رقباي ما این اتهام و گشت ارشاد بود. ما در آن زمان به آن ها گفتیم که شما در محاسباتتان اشتباه کرده اید و بررسی کنید. حالا هم آن ها به نوع دیگری این اتهامات را تکرار می کنند .

وي در پاسخ به این سوال که آیا این را پی گیری حقوقی خواهید کرد؟ گفت: چگونه از يك رئیس قوه به يك رئیس قوه دیگر شکایت ببریم؟ ما را به دردرس نیندازید .

معرفی 250 متخلف اقتصادی

به رئیس قوه قضاییه

خبرنگاری از رئیس جمهور در خصوص افشای اسامی مفسدین اقتصادی دانه درشت سؤال کرد که احمدی نژاد پاسخ داد: اواخر سال گذشته به رئیس قوه قضاییه نامه نوشتم و حدود 250 نفر که در بخش های مختلف خارج از قوانین عمل کرده بودند را معرفی کردم. وي افزود: در این نامه از رئیس قوه قضاییه درخواست کردم که به این موضوع رسیدگی قضایی کند و البته بسیاری یا برخی از اشخاص هم دارای پرونده هایی بودند که دولت از آنها شکایت کرده بود که با توجه به اطلاع دادرسی خواستار تسریع در رسیدگی به پرونده آنها شدیم.

رئیس جمهور گفت که در این نامه خواستار آن شده تا هر جا حقوق بیت المال توسط هر شخصی تضییع شده، احیا شود و این نکته را هم متذکر شد که منتظر اقدام رئیس قوه قضاییه در این خصوص است.

هدفمندی یارانه ها گسترش

می یابد

احمدی نژاد گفت: سال 90 هم در ادامه سال قبل با جهش های بزرگ در بخش های گوناگون و پیشرفت های عظیم در حوزه های علم و فناوری، صنعت ، کشاورزی و خدمات و امور عمرانی و زیربنایی مواجه خواهیم بود .

وي یادآور شد: در این سال 2/5 میلیون شغل ایجاد خواهیم کرد و صادرات غیرنفتی 40 درصد افزایش می یابد. پروژه های مسکن مهر ادامه خواهد یافت و خانه های روستایی و شهری بهسازی خواهند شد. همچنین فعالیت های فرهنگی که در سفرهای استانی تصویب شده بود، پیگیری خواهد شد و شاهد کاهش هزینه های مصرفی و افزایش هزینه های سرمایه ای خواهیم بود .

رئیس جمهور همچنین تصریح کرد: طرح تحول در سال 90 پیگیری می شود. هدفمندی یارانه ها گسترش می یابد و اصلاح سیستم مالی و مالیاتی کشور و سیستم بانکی آغاز می شود. پیش بینی می شود امسال سالی سرشار از کوشش و تلاش برای آحاد ملت ما باشد .